


ZIMNÍ STŘEDISKO MORAVANY 

2021/2022

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Prosinec–Leden 52. týden

26

27

28

29

30

31

1

Štěpán

Žaneta

Bohumila

Judita

David

Silvestr

Nový rok

NENÍ-LI SNĚHU V ZIMĚ, NEBUDE HUB.

KŘÍŽEK EDUARD *1. 1. 1957

Den obnovy samostatného českého státu, Nový rok

Světový den míru

GLASER JIŘÍ *29. 12. 1965

KYLAROVÁ ŠTĚPÁNKA *26. 12. 1993

2. svátek vánoční



LEDNOVÉ RÁNO V JIŘÍČKU 

2022

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Leden 1. týden

2

3

4

5

6

7

8

Karina

Radmila

Diana

Dalimil

Tři králové

Vilma

Čestmír VOJTÍŠKOVÁ LENKA *8. 1. 1975

LEDNOVÁ ZIMA I NA PECI JE ZNÁT.

ŠTĚPÁNEK LADISLAV *4. 1. 1968



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2022

JEDEN DĚLÁ A ZBYTEK...

9

10

11

12

13

14

15

Vladan

Břetislav

Bohdana

Pravoslav

Edita

Radovan

Alice

Leden 2. týden

JIRÁSKÁ JAROSLAVA *15. 1. 1951

TANCUJÍ-LI V LEDNU KOMÁŘI, ŽÁDNÝ SEDLÁK SE SPOKOJENĚ NETVÁŘÍ.

Mezinárodní den tuleňů, lachtanů a velryb



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023

KDO TOHLE DÁ DOHROMADY?

Leden 3. týden

16

17

18

19

20

21

22

Ctirad

Drahoslav

Vladislav

Doubravka

Ilona, Sebastián

Běla

Slavomír

TRVÁ-LI DLOUHO TUHÁ ZIMA, DOČKAJÍ SE LIDÉ VYSOKÉHO VĚKU.

Den památky Jana Palacha



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2022

ZIMA NÁS JEŠTĚ NEOPOUŠTÍ

Leden 4. týden

23

24

25

26

27

28

29

Zdeněk

Milena

Miloš

Zora

Ingrid

Otýlie

Zdislava

LEDEN TUHÝ A DRSNÝ PROSPÍVÁ OSENÍ.

ŘÍHOVÁ JANA *25. 1. 1958

ZVONÍČEK JOSEF *29. 1. 2004

Mezinárodní den celníků

Den památky obětí holocaustu



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023

NA ZABIJAČKU JSME JEŠTĚ MALÁ

Leden–Únor 5. týden

30

31

1

2

3

4

5

Robin

Marika

Hynek

Nela, Hromnice

Blažej

Jarmila

Dobromila

BALCAR PETR *3. 2. 1956

VÍTEK JAN *4. 2. 1983

OD HROMNIC STUDENÉHO MÉNĚ, TEPLÉHO VÍC.

Světový den boje proti rakovině

ŠKODOVÁ JANA *30. 1. 1959

Den dětí ulice



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023

LETOS POPRVÉ NA POLI

Únor 6. týden

6

7

8

9

10

11

12

Vanda

Veronika

Milada

Apolena

Mojmír

Božena

Slavěna

TUREK JAROMÍR *11. 2. 1964

ÚNOR DLÁŽDÍ CESTU K JARU.

Světový den nemocných

JELÍNEK LADISLAV *8. 2. 1975

KOUBA JIŘÍ *9. 2. 1946 
VIKTORINOVÁ IRENA *9. 2. 1957

NOVÁK FRANTIŠEK *7. 2. 1969



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023

NA DÍLNĚ JE PRÁCE POŘÁD

Únor 7. týden

13

14

15

16

17

18

19

Věnceslav

Valentýn

Jiřina

Ljuba

Miloslava

Gizela

Patrik

NA SVATÉHO VALENTÝNA ZAMRZNE I KOLO MLÝNA.

Světový den rádia



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023

PŘÍPRAVA HALY PRO KUŘATA

Únor 8. týden

20

21

22

23

24

25

26

Oldřich

Lenka, Eleonora

Petr

Svatopluk

Matěj

Liliana

Dorota

PO SVÁTKU MATĚJE, NEJDE LIŠKA VÍCE PO LEDĚ.

Mezinárodní den mateřského jazyka

DVOŘÁČEK DAVID *20. 2. 2004



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023

A JEŠTĚ JEDNA DÍLENSKÁ

Únor–Březen 9. týden

27

28

1

2

3

4

5

Alexandr

Lumír

Bedřich

Anežka

Kamil

Stela

Kazimír

Světový den divoké přírody

NAVRÁTIL STANISLAV *3. 3 1975

BŘEZNOVÉ SLUNCE MÁ KRÁTKÉ RUCE.

HLOUPÝ JIŘÍ *27. 2. 1968



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023

PŘIVEZLI NÁM OSIVO

Březen 10. týden

6

7

8

9

10

11

12

Miroslav

Tomáš

Gabriela

Františka

Viktorie

Anděla

Řehoř

I KDYŽ NA ŘEHOŘE MNOHO SNĚHU NA POLI JE, JARO RYCHLE PŘIJDE A SNÍH ROZTAJE.

KRÁL PAVEL *9. 3. 1963

Mezinárodní den žen

Den vstupu České republiky do NATO

Den památky obětí vyhlazení terezínského  
rodinného tábora v Osvětimi-Březince



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Březen 11. týden

13

14

15

16

17

18

19

Růžena

Rút, Matylda

Ida

Elena, Herbert

Vlastimil

Eduard

Josef

PROTESTNÍ JÍZDA PROTI STRATEGICKÉMU PLÁNUJOSEFOVA ŠIROČINA NIČÍ POSLEDNÍ LEDY.

Mezinárodní den nenávisti



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Březen 12. týden

20

21

22

23

24

25

26

Světlana

Radek

Leona

Ivona

Gabriel

Marián

Emanuel

NOVÝ POMOCNÍKZMEŠKÁŠ-LI ČAS JARNÍ PRO SETÍ, OHROZÍŠ ÚRODY.

Světový den meteorologie

Světový den vody

Mezinárodní den zdravého spánku

Jarní rovnodennost 
Světový den vrabců

Začátek letního času



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Březen–Duben 13. týden

27

28

29

30

31 

1

2

Dita

Soňa

Taťána

Arnošt

Kvido

Hugo

Erika

KOMBINACE V AKCIMOKRÝ BŘEZEN – OD ROLNÍKŮ NENÁVIDĚN.

KUČERA KAREL *2. 4. 1955

RUDOVÁ ROMANA *1. 4. 1973

Mezinárodní den ptactva

Světový den divadla

Den učitelů



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben 14. týden

3

4

5

6

7

8

9

Richard

Ivana

Miroslava

Vendula

Heřman, Hermína

Ema

Dušan

SEJÍ OBĚ MAŠINYNEVĚŘ ŽÁDNÉMU POČASÍ V DUBNU: APRÍL SI STEJNĚ TROUBÍ, JAK CHCE.

Velký pátek
Světový den zdraví a den vzdělanosti

Mezinárodní den Romů

Mezinárodní den spodního prádla

Velikonoční neděle – Boží hod velikonoční



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben 15. týden

10

11

12

13

14

15

16

Darja

Izabela

Julius

Aleš

Vincenc

Anastázie

Irena VIKTORIN ČESTMÍR *16. 4. 1950

A TRÁVA UŽ NÁM TAKY ROSTEPO BOUŘCE V DUBNU PŘICHÁZEJÍ MRAZÍKY.

JIROUT OLDŘICH *11. 4. 1959

Velikonoční pondělí



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben 16. týden

17

18

19

20

21

22

23

Rudolf

Valérie

Rostislav

Marcela

Alexandra

Evženie

Vojtěch

Mezinárodní den proti hluku

Světový den marihuany

DŘÍVE TO NIKOMU NEVADILO, DNES JSOU NA TO CEDULEO SVATÉM VOJTĚCHU, NA POLI NAJDEŠ ÚTĚCHU.

Světový den knihy



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Duben 17. týden

24

25

26

27

28

29

30

Jiří

Marek

Oto

Jaroslav

Vlastislav

Robert

Blahoslav

JARNÍ PŘÍPRAVAOD SVATÉHO JIŘÍ BÝVÁ JEŠTĚ DVANÁCT MRAZŮ.

FLIGER MARTIN *25. 4. 2001

FORMANOVÁ NAĎA *24. 4. 1958



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Květen  18. týden

1

2

3

4

5

6

7

Státní svátek

Zikmund

Alexej

Květoslav

Klaudie

Radoslav

Stanislav

Mezinárodní den hygieny rukou

Mezinárodní den hasičů

ZEMAN MILOSLAV *4. 5. 1965

DOSÍVÁME KUKUŘICIAJ, AJ, AJ, PŘIŠEL PAN MÁJ, TEPLÝ, ALE HLADOVÝ.

NEČAS ANTONÍN *1. 5. 1954

Svátek práce



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Květen 19. týden

8

9

10

11

12

13

14

Státní svátek

Ctibor

Blažena

Svatava

Pankrác

Servác

Bonifác

DOSLOUŽIL A MUSÍ DOLŮOMRZNOU-LI V KVĚTNU KOPŘIVY, PAK OMRZNOU I BRAMBORY.

Den matek 
Mezinárodní den rodiny

Mezinárodní den ošetřovatelek

Den vítězství



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Květen 20. týden

15

16

17

18

19

20

21

Žofie

Přemysl

Aneta

Nataša

Ivo

Zbyšek

Monika

BOHÁČ PETR *19. 5. 1961

JEŠTĚ VČERA BĚHALA NA TRUSNOVĚ VE STÁJIDEN SVATÉ ŽOFIE, BEZ DEŠTĚ NÁS NEMINE.

ROČEK MILAN *16. 5. 1972

VAŇKOVÁ MONIKA *15. 5. 1968

Mezinárodní den rodiny



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Květen 21. týden

22

23

24

25

26

27

28

Emil

Vladimír

Jana

Viola

Filip

Valdemar

Vilém

NENÍ NAD TO SI U PRÁCE ODPOČINOUTMÁJOVÁ KAPKA , PLATÍ NAD DUKÁT.

Mezinárodní den počítačů

Výročí nekouření Glaser (2017)

Světový den želv



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Květen–Červen 22. týden

29

30

31 

1

2

3

4

Maxmilián, Maxim

Ferdinand

Kamila

Laura

Jarmil

Tamara

Dalibor

Mezinárodní den dětí

Mezinárodní den prostitutek

PŘÍRODA UMÍ ČAROVATŠPATNÝ HOSPODÁŘ JE VŽDY PLEVELÁŘ.

Světový den bez tabáku

Evropský den sousedů



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Červen 23. týden

5

6

7

8

9

10

11

Dobroslav

Norbert

Iveta, Slavoj

Medard

Stanislava

Gita

Bruno

Světový den oceánů

Den památky obětí vyhlazení obce Lidice

SVAZENKOVÉ PÁSY NA 150 HAPRŠÍ-LI NA MEDARDA, JE MALÁ NADĚJE NA SLUNEČNÉ LÉTO.

PITROVÁ HANA *5. 6. 1981



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Červen 24. týden

12

13

14

15

16

17

18

Antonie

Antonín

Roland

Vít

Zbyněk

Adolf

Milan

POSLEDNÍ PŘÍPRAVY PŘEDE ŽNĚMIDBEJ, ABY CO SVATÝ VÍT POSEČE SVATÝ JAN NEODPLAVIL.

CHOVAN STANISLAV *17. 6. 1975

Den otců

Světový den dárců krve



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Červen  25. týden

19

20

21

22

23

24

25

Leoš

Květa

Alois

Pavla

Zdeňka

Jan

Ivan

Mezinárodní den vdov

JE TO JEŠTĚ NAŠE POLE?SVATÝ JAN VYLIJE VŽDY VODY PLNÝ DŽBÁN.

MALÝ ONDŘEJ *24. 6. 1993

Letní slunovrat 

Mezinárodní den trpaslíků



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Červen–Červenec 26. týden

26

27

28

29

30

1

2

Adriana

Ladislav

Lubomír

Petr, Pavel

Šárka

Jaroslava

Patricie

TEPLÝ JAROSLAV *1. 7. 1944

TAKOVÝ BY SE NÁM HODIL, ALE OBJEDNAT NEJDEJAKÉ POČASÍ JEST NA SVATÉHO LADISLAVA, TAKOVÉ JEST PO SEDM NEDĚL.

Světový den rybářství a sdělovacích prostředků



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Červenec 27. týden

3

4

5

6

7

8

9

Radomír

Prokop

Státní svátek

Státní svátek

Bohuslava

Nora

Drahoslava

I LIS SE MUSÍ PŘIPRAVITČERVENEC NESE PARNA, BOUŘE,KRUPOBITÍ A MEDOVICE.

Den upálení mistra Jana Husa 

Světový den polibku

Den čokolády

Den slovanských věrozvěstů Cyrila a Metoděje 



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Červenec 28. týden

10

11

12

13

14

15

16

Libuše, Amálie

Olga

Bořek

Markéta

Karolína

Jindřich

Luboš

LETOS POPRVÉ ZAČALI ŽNĚ PŠENICEMIABY SVATÁ MARKÉTA MOHLA SVOLAT ŽENCE , MUSÍ PRVNĚ POKLIDIT OBLOHU.

SEKYRA ANTONÍN *16. 7. 1968



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Červenec 29. týden

17

18

19

20

21

22

23

Martina

Drahomíra

Čeněk

Ilja

Vítězslav

Magdaléna

Libor

NĚKDY SE NĚCO NEPOVEDENA MÁŘÍ MAGDALÉNU OČEKÁVEJ JISTÝ DÉŠŤ!

HANÁK KAREL *22. 7. 1960



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Červenec 30. týden

24

25

26

27

28

29

30

Kristýna

Jakub

Anna

Věroslav

Viktor

Marta

Bořivoj

A TEBE SI OCHOČÍMSVATÝ JAKUB POSEČE, SVATÁ ANNA NAPEČE.

Mezinárodní den přátelství



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Srpen 31. týden

31 

1

2

3

4

5

6

Ignác

Oskar

Gustav

Miluše

Dominik

Kristián

Oldřiška

SLUNÍČKO ZAPADÁ, BRZY POJEDEME DOMŮZLÉ MASO BEZ CHLEBA!

KŇAVA MILOŠ *1. 8. 1956

Den suchého zipu



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Srpen 32. týden

7

8

9

10

11

12

13

Lada

Soběslav

Roman

Vavřinec

Zuzana

Klára

Alena

DVA ZELENÍ NA NEJDELŠÍM POLIDO VAVŘINCE, UŽIJ SLUNCE.

SMETANA FRANTIŠEK *12. 8. 1955

Den leváků

Mezinárodní den mládeže



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Srpen 33. týden

14

15

16

17

18

19

20

Alan

Hana

Jáchym

Petra

Helena

Ludvík

Bernard

VYSYPAT A JEDE SE NA DALŠÍ POLEORBA PLNÍ KLASY, ALE NAŠE VLÁDA JI ZAKAZUJE!.

NEČASOVÁ MARIE *16. 8. 1961



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Srpen 34. týden

21

22

23

24

25

26

27

Johana

Bohuslav

Sandra

Bartoloměj

Radim

Luděk

Otakar

HOLOTA VÁCLAV *24. 8. 1947

LETOS SE URODILONA SVATÉHO BARTOLOMĚJE SE OD NÁS STĚHUJÍ BOUŘKY, KTERÉ K NÁM V DUBNU ZALETĚLY.

Den invaze a následné okupace vojsky Varšavské smlouvy



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Srpen–Září 35. týden

28

29

30

31

1

2

3

Augustýn

Evelína

Vladěna

Pavlína

Linda, Samuel

Adéla

Bronislav

JEŠTĚ ZA SUCHA SLISOVAT A...NA SVATÉHO JANA STĚTÍ, DOBRÝ SEDLÁK VĚNUJE SE SETÍ.

NOVÁČEK PETR *1. 9. 1970



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Září 36. týden

4

5

6

7

8

9

10

Jindřiška, Rozálie

Boris

Boleslav

Regína

Mariana

Daniela

Irma

Mezinárodní den gramotnosti

...RYCHLE S NÍ POD STŘECHUZÁŘÍ JASNÝM POHLEDEM, SE JEŠTĚ JEDNOU OHLÉDNE ZA KVĚTNEM.

TOMAN JAROSLAV *10. 9. 1957



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Září 37. týden

11

12

13

14

15

16

17

Denisa

Marie

Lubor

Radka

Jolana

Ludmila

Naděžda

Mezinárodní den demokracie

ŽE BYCH NEULETĚLA?LÉTO PŘICHÁZÍ APRÍLEM, ZIMA BABÍM LÉTEM.



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Září 38. týden

18

19

20

21

22

23

24

Kryštof

Zita

Oleg

Matouš

Darina

Berta

Jaromír

BARTÁK ZDENĚK *22. 9. 1948

DOŽÍNKY V TUROVĚZÁŘIJOVÉ DEŠTĚ JSOU PRO POLE POTRAVA, PRO VINICE OTRAVA.

DOSTÁL JAROMÍR *23. 9. 1936 
ZEINER MARTIN *23. 9. 1999

Podzimní rovnodennost

Evropský den bez aut

MICHÁLEK ALEŠ *18. 9. 1970



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Září–Říjen 39. týden

25

26

27

28

29

30

1

Zlata

Andrea

Jonáš

Václav

Michal

Jeroným

Igor

Světový den srdce

Den české státnosti

Světový den vztekliny

STŘEDISKO SLEPOTICE Z PTAČÍ PERSPEKTIVYSVATÝ VÁCLAV ODESÍLÁ Z PASTVY DOBYTEK.

SCHNEIDER PETR *28. 9. 1963
ČERVENÁ MICHAELA *28. 9. 1974

Mezinárodní den seniorů a lékařů

Mezinárodní den antikoncepce



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Říjen 40. týden

2

3

4

5

6

7

8

Olívie, Oliver

Bohumil

František

Eliška

Hanuš

Justýna

Věra

NEKUŘÁCKÉ VÝROČÍ V ČESKÉM RÁJIKDYŽ SE PAVOUK KŘIŽÁK V ŘÍJNU UKRÝVÁ A NEVYLÉZÁ, NENÍ DALEKO OD SNĚHU.

BRANDOVÁ MARTINA *3. 10. 1966

Světový den hospodářských zvířat



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Říjen 41. týden 

9

10

11

12

13

14

15

Štefan, Sára

Marina

Andrej

Marcel

Renáta

Agáta

Tereza

LIKVIDACE ŘEPKOVÉHO VÝDROLUHNŮJ ČERNÍ ZEM A ČERNÁ ZEMĚ RODÍ NEJBĚLEJŠÍ CHLÉB.

STARÁ VĚRA *12. 10. 1974

Světový den žen žijících na venkově

Výročí nekouření Roček (2018)

Světový den duševního zdraví



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Říjen 42. týden

16

17

18

19

20

21

22

Havel

Hedvika

Lukáš

Michaela

Vendelín

Brigita

Sabina

Mezinárodní den kuchařů a den stromů

A UŽ ZASE SEJEMEHAVLA DEN KDYŽ V SUCHU CHODÍ, JEŠTĚ TEPLÝCH DNÍ K NÁM VODÍ.

Světový den úrazů

SLÁDEK EDUARD *16. 10.1982



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Říjen 43. týden

23

24

25

26

27

28

29

Teodor

Nina

Beáta

Erik

Šarlota, Zoe

Státní svátek

Silvie

PŘÍPRAVA HALY, TENTOKRÁT PRO KRŮTYPRACOVITÝ JE STRŮJCEM SVÉHO POSVÍCENÍ.

Den vzniku samostatného československého státu

Konec letního času

VITOUŠ JAN *23. 10. 1981



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Říjen–Listopad 44. týden

30

31 

1

2

3

4

5

Tadeáš

Štěpánka

Felix

Památka zesnulých

Hubert

Karel

Miriam

Den bez pesticidů

SKLIZEŇ KUKUŘICE JE V PLNÉM PROUDUKDYŽ SE V LISTOPADU HVĚZDY TŘPYTÍ, MRAZY SE BRZY CHYTÍ.

Světový den spoření



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Listopad 45. týden

6

7

8

9

10

11

12

Liběna

Saskie

Bohumír

Bohdan

Evžen

Martin

Benedikt

NEJVĚTŠÍ ODBĚRATEL PÍSKUSVATÝ MARTIN NA LEDĚ, VÁNOCE NA BLÁTĚ.

PITTER IVAN *9. 11. 1970

ŠKORPÍK ZDENĚK *11. 11. 1964

Den válečných veteránů



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Listopad 46. týden

13

14

15

16

17

18

19

Tibor

Sáva

Leopold

Otmar

Mahulena

Romana

Alžběta

Den boje za svobodu a demokracii

TO SE TO SKLÍZÍ ZA SUCHALISTOPADOVÁ SLOTA: TROCHA DEŠTĚ – FŮRA BLÁTA.

Světový den toalet

SLAVÍK VLADIMÍR *15. 11. 1961

Den bez aut

Světový den laskavosti



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Listopad 47. týden

20

21

22

23

24

25

26

Nikola

Albert

Cecílie

Klement

Emílie

Kateřina

Artur

KUČEROVÁ JIŘINA *23. 11. 1956

KROCANI NA PROCHÁZCEŠKROBÍ-LI SVATÁ KATEŘINA PRÁDLO, SVATÁ BARBORA JE KROPÍ.

Mezinárodní den bez nákupů

BRANDA BRONISLAV *22. 11. 1963

Světový den televize a pozdravů



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Listopad–Prosinec 48. týden

27

28

29

30 

1

2

3

Xenie

René

Zina

Ondřej

Iva

Blanka

Svatoslav

KOSINA JAROSLAV *1. 12. 1971

Světový den AIDS

MUSÍME ZASÍT I PO KUKUŘICIKVETOU-LI V LISTOPADU STROMY PODRUHÉ, TAK POTOM LEVNÁ ZIMA JISTĚ NEBUDE.



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Prosinec 49. týden

4

5

6

7

8

9

10

Barbora

Jitka

Mikuláš

Ambrož, Benjamín

Květoslava

Vratislav

Julie

NASTAL ČAS ZABIJAČEKNA SVATÉHO MIKULÁŠE JIHNE NEBO PRŠÍVÁ, MÁLOKDY ZIMA DRŽÍVÁ.

Den lidských práv



Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

2023
Prosinec 50. týden

11

12

13

14

15

16

17

Dana

Simona

Lucie

Lýdie

Radan, Radana

Albína

Daniel

CO JE MALÉ, TO JE MILÉČAS OD SVATÉ LUCIE PO TŘI KRÁLE ČERNOU ZIMOU NAZÝVÁME.

KOLÁŘ STANISLAV *15. 12. 1943

SLÁDEK BŘETISLAV *11. 12. 1950

Mezinárodní den hor a světový den dětství



2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

Prosinec 51. týden

18

19

20

21

22

23

24

Miloslav

Ester

Dagmar

Natálie

Šimon

Vlasta

Adam a Eva

Zimní slunovrat

ŠRÁMKOVÁ VĚRA *22. 12. 1976

A ZAS TU MÁME VÁNOCEJE-LI STUDENÝ A MRAZIVÝ PROSINEC, BUDE I CELÁ ZIMA TUHÁ.

Štědrý den

Mezinárodní den lidské solidarity

VITOUŠ FRANTIŠEK *18. 12. 1955



2022/2023

Pondělí

Úterý

Středa

Čtvrtek

Pátek

Sobota

Neděle

25

26

27

28

29 

30

31

Boží hod

Štěpán

Žaneta

Bohumila

Judita

David

Silvestr

Prosinec 52. týden

GLASER JIŘÍ *29. 12. 1965

KYLAROVÁ ŠTĚPÁNKA *26. 12. 1993

JE TU KONEC ROKUSVÍTÍ-LI V NOCI NA ŠTĚPÁNA MĚSÍC JAKO RYBÍ OKO, BUDOU STODOLY PO ŽNÍCH PRASKAT VE ŠVECH.

2. svátek vánoční

1. svátek vánoční



2023
Měsíc po út st čt pá so ne Týden Prac. dnů Měsíc Prac. dnů Prac. 

hodin

LE
D

EN

1 52 0

1 22
176

165

2 3 4 5 6 7 8 1 5
9 10 11 12 13 14 15 2 5

16 17 18 19 20 21 22 3 5
23 24 25 26 27 28 29 4 5
30 31 5 2

Ú
N

O
R

1 2 3 4 5 5 3

2 20
160

150

6 7 8 9 10 11 12 6 5
13 14 15 16 17 18 19 7 5
20 21 22 23 24 25 26 8 5
27 28 9 2

B
Ř

EZ
EN

1 2 3 4 5 9 3

3 23
184

172,5

6 7 8 9 10 11 12 10 5
13 14 15 16 17 18 19 11 5
20 21 22 23 24 25 26 12 5
27 28 29 30 31 13 5

D
U

B
EN

1 2 13 0

4 18
+2*

144
160**

135
150**

3 4 5 6 7 8 9 14 4
10 11 12 13 14 15 16 15 4
17 18 19 20 21 22 23 16 5
24 25 26 27 28 29 30 17 5

K
V

ĚT
EN

1 2 3 4 5 6 7 18 4

5 21
+2*

168
184**

157,5
172,5**

8 9 10 11 12 13 14 19 4
15 16 17 18 19 20 21 20 5
22 23 24 25 26 27 28 21 5
29 30 31 22 3

Č
ER

V
EN

1 2 3 4 22 2

6 22
176

165

5 6 7 8 9 10 11 23 5
12 13 14 15 16 17 18 24 5
19 20 21 22 23 24 25 25 5
26 27 28 29 30 26 5

* Placený svátek      ** Fond pracovní doby včetně placených svátků      ■  státní svátek

Měsíc po út st čt pá so ne Týden Prac. dnů Měsíc Prac. dnů Prac. 
hodin

Č
ER

V
EN

EC

1 2 26 0

7 19
+2*

152
168**

142,5
157,5**

3 4 5 6 7 8 9 27 3
10 11 12 13 14 15 16 28 5
17 18 19 20 21 22 23 29 5
24 25 26 27 28 29 30 30 5
31 31 1

SR
PE

N

1 2 3 4 5 6 31 4

8 23
184

172,5

7 8 9 10 11 12 13 32 5
14 15 16 17 18 19 20 33 5
21 22 23 24 25 26 27 34 5
28 29 30 31 35 4

Z
Á

Ř
Í

1 2 3 35 1

9 20
+1*

160
168**

150
157,5**

4 5 6 7 8 9 10 36 5
11 12 13 14 15 16 17 37 5
18 19 20 21 22 23 24 38 5
25 26 27 28 29 30 39 4

Ř
ÍJ

EN

1 39 0

10 22
176

165

2 3 4 5 6 7 8 40 5
9 10 11 12 13 14 15 41 5

16 17 18 19 20 21 22 42 5
23 24 25 26 27 28 29 43 5
30 31 44 2

LI
ST

O
PA

D

1 2 3 4 5 44 3

11 21
+1*

168
176**

157,5
165**

6 7 8 9 10 11 12 45 5
13 14 15 16 17 18 19 46 4
20 21 22 23 24 25 26 47 5
27 28 29 30 48 1

PR
O

SI
N

EC

1 2 3 48 1

12 19
+2*

152
168**

142,5
157,5**

4 5 6 7 8 9 10 49 5
11 12 13 14 15 16 17 50 5
18 19 20 21 22 23 24 51 5
25 26 27 28 29 30 31 52 3



Září

2024
Únor

1
2
3
4

12
13
14
15
16
17
18

5
6
7
8
9

10
11

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29

Březen

1
2
3

11
12
13
14
15
16
17

4
5
6
7
8
9

10

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30
31

Leden Duben

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

Červen

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

Červenec

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

Květen Srpen

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30
31

Listopad ProsinecŘíjen

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

23
24
25
26
27
28
29

30
31

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

8
9

10
11
12
13
14

1
2
3
4
5
6
7

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

30

1

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29



Září

2023
Únor

1
2
3
4
5

13
14
15
16
17
18
19

6
7
8
9

10
11
12

20
21
22
23
24
25
26

27
28

Březen

1
2
3
4
5

13
14
15
16
17
18
19

6
7
8
9

10
11
12

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30
31

Leden Duben

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

Červen

1
2
3
4

5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25

26
27
28
29
30

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

Červenec

1
2

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27
28
29
30

Květen Srpen

1
2
3
4
5
6

7
8
9

10
11
12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30
31

Listopad ProsinecŘíjen

1
2
3
4
5

6
7
8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18
19

20
21
22
23
24
25
26

27
28
29
30

25
26
27
28
29
30
31

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
241

2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

30
31

Pondělí
Úterý
Středa
Čtvrtek
Pátek
Sobota
Neděle

2
3
4
5
6
7
81

9
10
11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

23
24
25
26
27
28
29

1
2
3
4
5
6
7

8
9

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28

29
30
31

30
31

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16
17

18
19
20
21
22
23
24

25
26
27
28
29
30

31


